SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 87/2023/CED, DE 26 DE SETEMBRO 2023

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Processo  Digital  nº

23080.058652/2023-91,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão

de  Estágio  do  Departamento  de  Metodologia  de  Ensino,  do  Centro  de  Ciências  da

Educação (MEN/CED):

- Karine Raquiel Halmenschlager – Presidente;
- Kátia Adair Agostinho;
- Mônica Martins Da Silva;
- Leila Procópia Do Nascimento;
- Carolina Dos Santos Fernandes.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência no período de 25/09/2023 a 31/12/2023.

Art. 3º -  Atribuir carga horária de 10 horas semanais para o desempenho das

atividades da presidência e 2 horas para os demais membros.

		2023-09-26T08:48:54-0300